Si persecutōres Sanctórum, occisis corpóribus non habent amplius quid contra illos agant; ergo supervácuā furunt insánia, qui mórtua Mártyrum membra feris avibúsque discerpénda projiciunt, cum nequáquam omnipo-tentia Dei, quin ea resuscitando vivificet, obsistere possint.

**R**o. Sancti mei, qui in carne pósiti, certamen ha-buístis : \* Mercédem labóris ego reddam vobis. **V**o. Venite benedicti Patris mei, percipite regnum. — Mercédem. **G**loria Patri. Mercédem.

**Lectio iij.**  
**D**uo autem sunt géne-ra persecutorum : unum palam saeviētum, alterum fice fraudulen-

terque blandiéntium. Contra utrūmque nos muníre atque instituere volens Salvátor, et supra ab hypocrisi Pharisaeórum at-tendere, et hic a carnífi-cum cæde præcipit non timére : quia videlicet post mortem nec horum crudélitas, nec illórum vá-leat simulatio durare. Nonne quinque pásseres véneunt dipondio? Si mi-nutissima, inquit, animália, et quæ quolibet per aera feruntur volatilia, Deus oblivisci non potest; vos qui ad imaginem facti estis Creatóris, non debétis terrí ab his, qui occidunt corpus : quia qui irrationabília animália gubernat, rationabília cu-rare non désinit.

Te Deum laudāmus. 19.